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_Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
‘Materialet e konsumuara

ALBCAN-HOLDING & CONSULTING SHPK

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Shitje neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Kosto e punes

paga e personelit

shpenzime per sigurime te punonjesve
Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera

Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi / Humbja nga veprimtaria kryesore

_Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Nga investime te tjera financiare afatgjata
Nga interesat
Te tjera

Totali i te ardhura ve dhe shpenzimeve financiare

Fitmi / Humbja para tatimit

'Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi £ Humbja neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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e
\| Albcan-Ho

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

%

€ | viti Ushtrimor |Viti Parardhes

ko] 31/12/2014 31/12/2013

e Lek Lek

10 | 116,469,595.00| 78,849,798.00

10 5,436,094.27 0.00

8 -2,730,067.20 0.00

7 : -1,834,600.00

7 170,340.00f  -283,633.50
-1,121,648.00{ -6,071,511.

9 -7,390,986.68| -46,413,392.29
-12,433,041.88| -54,603,136.79
109,472,647.39| 24,246,661.21

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
000 000
109,472,647.39 24,246,661.21
-16,498,018.11| -4,760,688.83
92,974,629.28| 19,485,972.38]
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